

Stadion multifunctional sat Singerei Noi , r-I Singerei

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1-1E1 Amenajarea teritoriu (66/23)

Valoarea de deviz 2 117 624,35 lei

Intocmit in prețuri curente 25.11.2024

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Lucrări și cheltuieli | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei | |
|--------|-----------------------------|---|--------|---------------------------------------|---------------------------------------|--------------------------|
| | | | | | Pe unitate de măsură incl. salariu | Total incl. salariu |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| | | 1. Demontari | | | | |
| 1 | DI109 | Decaparea mecanizata a imbracamintei din beton asfaltic inclusiv fundatia si bordurile | m3 | 169,750 | 183,449 80,000 | 31 140,440 13 580,000 |
| 2 | TsG08B | Doborirea cu ferastraul mecanic a arborilor de esente rasinoase, inclusiv transportarea mauala a materialului lemnos in depozite, in afara sau in zona lucrarilor, arborii avind diametrul de 31...50 cm | buc | 4,000 | 207,730 205,000 | 830,920 820,000 |
| 3 | TsG06B | Scoaterea cu mijloace manuale a cioatelor de rasinoase (exclusiv bradul) sau foioase moi si transportarea materialului lemnos in depozite, in afara sau in zona lucrarilor, transportarea facindu-se prin purtarea manuala, diametrul cioatelor sau radacinilor de 31...50 cm | buc | 4,000 | 183,500 183,500 | 734,000 734,000 |
| 4 | TsC35C32 | Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 1,5-4,0 m.c, roci tari si foarte tari, pina la 25 kg la distanta 21-30 m | 100 m3 | 1,700 | 748,800 0,000 | 1 272,960 0,000 |
| 5 | TsI51B5 | Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta | t | 381,940 | 22,800 0,000 | 8 708,100 0,000 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|----------|---|--------|-----------|---------------------------|----------------------------------|
| | | de: 15 km | | | | |
| | | Total Demontari Inclusiv salariu | | | | 42 686,420 15 134,000 |
| | | 2. Sistematizarea pe verticala | | | | |
| 6 | TsC18A1 | Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 65-80 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. 1 | 100 m3 | 8,550 | <u>798,000</u> 0,000 | <u>6 822,900</u> 0,000 |
| 7 | TsC02C1 | Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. I.Incarcarea | 100 m3 | 8,550 | <u>2 671,538</u> 0,000 | <u>22 841,650</u> 0,000 |
| 8 | TsI51A1 | Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 1 km | t | 77,000 | <u>6,958</u> 0,000 | <u>535,800</u> 0,000 |
| 9 | TsI51A10 | Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de 10 km | t | 1 120,000 | <u>17,130</u> 0,000 | <u>19 185,600</u> 0,000 |
| 10 | TsC51A | Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria I | 100 m3 | 8,550 | <u>141,158</u> 15,000 | <u>1 206,900</u> 128,250 |
| 11 | TsC18A1 | Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 65-80 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. 1 | 100 m3 | 15,950 | <u>798,000</u> 0,000 | <u>12 728,100</u> 0,000 |
| 12 | TsC22A1 | Spor la consumurile de ore-utilaj din art. TsC18, TsC19, TsC20 si TsC21, pentru transportul pamintului pe fiecare 10 m in plus, peste distanta prevazuta la articolele respective TSC18A1 teren catg. I k=5 | 100 m3 | 2,880 | <u>2 527,000</u> 0,000 | <u>7 277,760</u> 0,000 |
| 13 | TsC03E1 | Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. I incarcare | 100 m3 | 13,070 | <u>1 267,475</u> 0,000 | <u>16 565,900</u> 0,000 |
| 14 | TsI51A10 | Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de 10 km | t | 2 221,900 | <u>17,130</u> 0,000 | <u>38 061,000</u> 0,000 |
| 15 | TsC51A | Lucrari la descarcarea pamintului | 100 m3 | 13,070 | <u>141,133</u> | <u>1 844,610</u> |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|---------|--|--------|-----------|---------------------|--------------------------------|
| | | in depozit, teren categoria I | | | 15,000 | 196,050 |
| 16 | TsD25B | Compactarea pamintului cu cilindru compactor vibrator mixt autopropulsat, capacitatea 119 (160) kW (C.P.), cu sistemul Vario-Control: prin 8-10 parcurhuri | 100 m3 | 10,800 | 1 398,400 46,000 | 15 102,720 496,800 |
| | | Total Sistemizarea pe verticala Inclusiv salariu | | | | 142 172,940 821,100 |
| | | 3. Teren fotbal | | | | |
| 17 | TsD16B1 | Strat de repartitie din piatra sparta M400 fr40-70mmmm, prevazut sub prisma de balastare c.f., compactat cu placa vibratoare de 0,7 t cu motor cu ardere interna < 10 CP gr150mm | m3 | 172,500 | 528,750 63,000 | 91 209,375 10 867,500 |
| 18 | TsD16B1 | Strat de repartitie din piatra sparta M400 fr 20-40mm, prevazut sub prisma de balastare c.f., compactat cu placa vibratoare de 0,7 t cu motor cu ardere interna < 10 CP gr 100mm | m3 | 115,000 | 528,750 63,000 | 60 806,250 7 245,000 |
| 19 | TsD16B1 | Strat de repartitie din piatra sparta M400 fr 2-20mm, prevazut sub prisma de balastare c.f., compactat cu placa vibratoare de 0,7 t cu motor cu ardere interna < 10 CP gr 50mm | m3 | 57,500 | 528,750 63,000 | 30 403,125 3 622,500 |
| 20 | TsD16B1 | Strat de repartitie din savura de granit fr1,5 mm, prevazut sub prisma de balastare c.f., compactat cu placa vibratoare de 0,7 t cu motor cu ardere interna < 10 CP gr30mm | m3 | 34,500 | 753,750 63,000 | 26 004,375 2 173,500 |
| 21 | IzF53A | Executarea manuala a suportului pardoselii cu strat de amortizare si protectie Shock Pad 8mm intrun strat | m2 | 1 150,000 | 26,746 6,000 | 30 757,900 6 900,000 |
| 22 | TsH43A | Asezarea acoperirii din gazon artificial PRO ODIN GRASS 35mm certificat FIFA QUALITY PRO fir Monofilament cu densitatea de 12000/6 dtex si 320 microni Odin PRO si infiltrat cu nisip cuartos/Se exclude cauciuc | m2 | 1 150,000 | 332,643 6,175 | 382 539,801 7 101,250 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|---------|--|-----|---------|-------------------|-----------------------------------|
| | | faramitat | | | | |
| 23 | TsH44A | Incastrarea liniilor de trasare din gazon artificial pentru acoperirea terenurilor de joaca: linie continua dreapta, latimea liniei 12 cm culoarea alba | m | 146,000 | 106,473 2,700 | 15 545,118 394,200 |
| 24 | TsH44B | Incastrarea liniilor de trasare din gazon artificial pentru acoperirea terenurilor de joaca: linie continua curba, latimea liniei 12 cm culoarea alba | m | 62,800 | 133,509 3,700 | 8 384,360 232,350 |
| 25 | TsH44C | Incastrarea liniilor de trasare din gazon artificial pentru acoperirea terenurilor de joaca: puncte penalti diametru liniei 22 cm | buc | 3,000 | 23,212 1,500 | 69,635 4,500 |
| | | | | | | |
| | | Total Teren fotbal Inclusiv salariu | | | | 645 719,939 38 540,800 |
| | | 4. Teren de sport | | | | |
| 26 | TsD15B1 | Strat de repartitie din nisip cu granulatia de 0-7 mm, prevazut sub prisma de balastare c.f., compactat cu placa vibratoare de 0,7 t cu motor cu ardere interna < 10 CP gr150mm | m3 | 18,000 | 364,250 61,000 | 6 556,500 1 098,000 |
| 27 | TsD16B1 | Strat de repartitie din piatra sparta M400 fr 0-40mm, prevazut sub prisma de balastare c.f., compactat cu placa vibratoare de 0,7 t cu motor cu ardere interna < 10 CP gr 150mm | m3 | 18,000 | 528,750 63,000 | 9 517,500 1 134,000 |
| 28 | IzF04J1 | Strat de separare aferent lucrarilor de hidroizolatii, executata cu folie de polietilen, simplu, asezat cu suprapunerile nelipite | m2 | 120,000 | 11,805 1,000 | 1 416,600 120,000 |
| 29 | CC03C | Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la placi d5 vr1 150x150mm 2,125 kg/m2 | kg | 255,000 | 18,895 1,500 | 4 818,225 382,500 |
| 30 | CG22C3 | Pardoseli din beton gata preparat clasa B15 in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat in placi de 300 x 300 cm, cu rosturi de 10 mm, umplute cu bitum cald, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp | m2 | 120,000 | 239,295 66,500 | 28 715,400 7 980,000 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|---------|---|--------|----------|----------------------|----------------------------------|
| 31 | CG22C5 | Pardoseli din beton simplu clasa B15 in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat in placi de 300 x 300 cm, cu rosturi de 10 mm, umplute cu bitum cald, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp, diferenta in plus sau in minus pentru fiecare cm de beton turnat, in cazul utilizarii betonului gata preparat, se adauga sau se scade k=2 gr finala 80mm | m2 | -120,000 | 28,675 1,000 | -3 441,000 -120,000 |
| 32 | TsH42C | Asezarea acoperirii din gazon artificial Multisport grass 22mm fir fibriled cu densitatea de 6600/6 dtex si 220 microni si infiltrat cu nisip cuartos | m2 | 120,000 | 351,201 5,000 | 42 144,120 600,000 |
| | | Total Teren de sport Inclusiv salariu | | | | 89 727,345 11 194,500 |
| | | 5. Canalizarea pluviala | | | | |
| 33 | TsA14B1 | Sapatura manuala de pamint, de pina la 6 m adincime, in gropi cu sectiune poligonala sau circulara, avind latimea sau diametrul cercului de 1,5-6 m executata cu spijiniri cu evacuare manuala, la fundatii, puturi, rezervoare etc., in pamint cu umiditate naturala adincimea sapaturii 0-2 m, teren mijlociu | m3 | 3,930 | 103,003 103,003 | 404,800 404,800 |
| 34 | TsA19B | Sapatura manuala a santurilor si rigolelor trapezoidale, pentru scurgerea apelor, cu adincime < 0,5 m, in teren mijlociu | m3 | 15,400 | 111,000 111,000 | 1 709,400 1 709,400 |
| 35 | TsD05A | Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint necoeziv | 100 m3 | 0,090 | 1 376,111 441,111 | 123,850 39,700 |
| 36 | TsC54A | Strat de fundatie din nisip gr100mm | m3 | 4,400 | 379,200 45,000 | 1 668,480 198,000 |
| 37 | AcF08A | Strat de pelicula polietilena ,asezat peste drumuri in vederea turnarii betoanelor in fundatia | m2 | 44,000 | 28,400 8,000 | 1 249,600 352,000 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|---------|--|-----|---------|----------------------|---------------------------------|
| | | apeductelor, canalelor si anexelor | | | | |
| 38 | DE10C | Rigola din masa plastica DN200 cu gratar otel zincat B125 , pe fundatie de beton 30x15 cm | m | 92,000 | 314,991 33,500 | 28 979,172 3 082,000 |
| 39 | RpCE33A | Umplerea rosturilor dintre trotuar si soclul cladirii, cu mastic bitum | m | 184,000 | 28,985 5,000 | 5 333,245 920,000 |
| 40 | AcD18D | Montarea tevii din PVC tip M-3, pentru scurgere, imbinate prin lipire, in exteriorul cladirilor, ingropate la o adancime de pina la 2m, avind diametrul de 200 mm/Teava PVC SN4 DN200mm | m | 24,000 | 227,030 22,500 | 5 448,714 540,000 |
| 41 | AcD18D | Montarea tevii din PVC tip M-3, pentru scurgere, imbinate prin lipire, in exteriorul cladirilor, ingropate la o adancime de pina la 2m, avind diametrul de 200 mm/Teava PVC SN4 DN315mm | m | 20,000 | 951,955 22,500 | 19 039,100 450,000 |
| 42 | GD58C | Montarea tubului de protectie, din polietilena, la traversari de drumuri, tubul avind diametrul de 500 mm Teava de protectie HDPE DN500mm | m | 1,000 | 2 780,854 97,600 | 2 780,854 97,600 |
| 43 | AcE06A | Montarea gratarelor cu rama din fonta la gurile de scurgere/Camin colector din fibrobeton DN310 | buc | 2,000 | 617,500 56,500 | 1 235,000 113,000 |
| 44 | SE54C | Rezervor tampon din material plastic avind capacitatea de 750 - 1000 lCamin PE SN4 d1000mm | buc | 1,000 | 2 137,450 190,000 | 2 137,450 190,000 |
| 45 | TsD01B | Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu | m3 | 2,950 | 15,508 15,508 | 45,750 45,750 |
| 46 | TsD04D | Compactarea cu maiul de mina a umpluturilor executate in sapatari orizontale sau inclinate la 1/4, inclusiv udarea fiecarui strat de pamint in parte, avind 20 cm grosime pamint coeziv | m3 | 2,950 | 36,008 33,508 | 106,225 98,850 |
| | | | | | | |
| | | Total Canalizarea pluviala Inclusiv salariu | | | | 70 261,640 8 241,100 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|----------|--|--------|---------|--------------------|------------------------------|
| | | 6. Paviment cu piatra | | | | |
| 47 | AcF03A | Umpluturi in santuri la conductele de alimentare cu apa sau canalizare, ca substrat, strat de protectie, strat de izolare sau strat filtrant la tuburile de drenaj, executate cu nisip | m3 | 2,000 | 286,750 30,500 | 573,500 61,000 |
| 48 | AcF03C | Umpluturi in santuri la conductele de alimentare cu apa sau canalizare, ca substrat, strat de protectie, strat de izolare sau strat filtrant la tuburile de drenaj, executate cu piatra sparta | m3 | 2,000 | 437,750 58,500 | 875,500 117,000 |
| | | | | | | |
| | | Total Paviment cu piatra Inclusiv salariu | | | | 1 449,000 178,000 |
| | | 7. Gard minifotbal (142ml) | | | | |
| 49 | TsC02A1 | Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare in depozit teren catg. I. | 100 m3 | 1,224 | 2 417,851 0,000 | 2 959,450 0,000 |
| 50 | TsC02C1 | Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. I. | 100 m3 | 0,317 | 2 671,767 0,000 | 846,950 0,000 |
| 51 | TsA20B | Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapaturii la profilul taluzului, in teren mijlociu | m3 | 4,600 | 103,000 103,000 | 473,800 473,800 |
| 52 | TsI51A10 | Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de 10 km | t | 61,700 | 17,130 0,000 | 1 056,900 0,000 |
| 53 | TsC51A | Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria I | 100 m3 | 0,363 | 141,653 15,014 | 51,420 5,450 |
| 54 | TsD01B | Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu | m3 | 122,400 | 15,500 15,500 | 1 897,200 1 897,200 |
| 55 | TsD05B | Compactarea cu maiul mecanic de | 100 m3 | 1,224 | 1 289,690 | 1 578,580 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|--------|---|----|-----------|----------------------|---------------------------|
| | | 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executandu-se din pamint coeziv | | | 441,013 | 539,800 |
| 56 | TsC54B | Strat de fundatie din piatra sparta M400 gr20-40 | m3 | 5,700 | 534,200 49,500 | 3 044,940 282,150 |
| 57 | CB03B | Cofraje din panouri re folosibile, cu placaj de 15 mm pentru turnarea betonului in elevatii, ziduri drepte pina la 6 m inaltime inclusiv, sprijinirile fiind incluse | m2 | 107,500 | 108,438 47,500 | 11 657,115 5 106,250 |
| 58 | CC01C | Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv in fundatii izolate | kg | 9,580 | 22,156 3,951 | 212,252 37,850 |
| 59 | CC02K | Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv, si montate in grinzi si stilpi, la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante | kg | 88,000 | 23,010 4,950 | 2 024,880 435,600 |
| 60 | CC02L2 | Armaturi din otel beton PC 52 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, si montate in grinzi si stilpi, la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante | kg | 350,500 | 20,585 3,550 | 7 215,022 1 244,250 |
| 61 | CA03G | Beton armat turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton armat clasa..B10. | m3 | 7,840 | 1 569,059 220,000 | 12 301,420 1 724,800 |
| 62 | CA04F | Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conf. art. CA01 si turnarea cu mijloace clasice B10 | m3 | 19,170 | 1 545,783 265,003 | 29 632,660 5 080,100 |
| 63 | CL18A | Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru | kg | 8 449,560 | 33,283 10,500 | 281 230,133 88 720,400 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|-------|---|-------|---------|---------------------|--------------------------|
| | | sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton | | | | |
| 64 | CN20D | Vopsitorii interioare sau exterioare aplicate pe timplarie metalica cu un strat de grund anticoroziv si 2 straturi de vopsea bicomponenta pe baza de rasina epoxidica si intarita de tip poliamidic | m2 | 242,400 | 115,900 75,000 | 28 094,160 18 180,000 |
| 65 | DF50A | Intinderea cablului de parapet | 100 m | 1,500 | 270,000 270,000 | 405,000 405,000 |
| 66 | | Cablu din otel d6mm | m | 150,000 | 4,100 0,000 | 615,000 0,000 |
| 67 | CC09C | Montarea plasa tip rabit din sirma zincata d2,4mm celula 55x55cm Excludere resurse:Plasa sirma zincata ochi hexag diam.0,8 latura 25; Otel beton OB37 diam mai mic sau egal de 8mm; Modificarea resursei: sirma zincata moale d=2mm in resursa Sirma zincata moale d=3mm cu modificarea normei de consum unitar in 0,0717 kg/m2 | m2 | 568,000 | 30,626 27,500 | 17 395,696 15 620,000 |
| 68 | | Plasa tip rabita din sirma zincata d=2,4mm ochi 55x55cm | m2 | 568,000 | 37,800 0,000 | 21 470,400 0,000 |
| 69 | CC09C | Montarea plasa protectie din capron Excludere urmatoarele norme: plasa sirma zincata ochi hexag.diam 0,8 latura 25; Otel beton OB37 diam mai mic sau egal de 8mm | m2 | 100,000 | 29,305 27,500 | 2 930,500 2 750,000 |
| 70 | | Plasa din capron | m2 | 100,000 | 126,000 0,000 | 12 600,000 0,000 |
| 71 | | Element de fixare pentru capron (homut plastic) | buc | 65,000 | 1,000 0,000 | 65,000 0,000 |
| 72 | CK14A | Porti metalice cu rame din profiluri din otel rotun gata confectionate, inclusiv accesoriile necesare, montate pe stilpi din beton armat /Poarta metalica din stilpi 50x50x5 , teava 50x50x3mm cu plasa metalica | m2 | 1,890 | 3 109,926 85,476 | 5 877,761 161,550 |
| 73 | CN20D | Vopsitorii interioare sau exterioare aplicate pe timplarie metalica cu un strat de grund | m2 | 2,140 | 115,893 75,000 | 248,011 160,500 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|---|---|--|---|---|---|--------------------|
| | | anticoroziv si 2 straturi de vopsea bicomponenta pe baza de rasina epoxidica si intarita de tip poliamidic | | | | |
| | | Total Gard minifotbal (142ml) | | | | 445 884,250 |
| | | Inclusiv salariu | | | | 142 824,700 |

| | | | | |
|--|--|--------------------------------|----------|---------------------|
| | | Total | lei | 1 437 901,55 |
| | | Asigurarea sociala si medicala | 24,00 % | 52 064,21 |
| | | Cheltuieli transportare | 10,00 % | 103 790,81 |
| | | Total | 100,00 + | 1 593 756,57 |
| | | Cheltuieli de regie | 7,50 % | 119 531,74 |
| | | Total | 100,00 + | 1 713 288,31 |
| | | Beneficiu de deviz | 3,00 % | 51 398,65 |
| | | Total | 100,00 + | 1 764 686,96 |
| | | TVA | 20,00 % | 352 937,39 |
| | | Total deviz: | | 2 117 624,35 |
| | | Inclusiv salariu | | 216 934,20 |

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Stadion multifunctional sat Singerei Noi , r-l Singerei

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 2-1-1E1 Amenajarea teritoriu (66/23)

Valoarea de deviz 2 117 624,35 lei

Intocmit in prețuri curente 25.11.2024

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări și cheltuieli | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei | |
|--------|-----------------------------|--------------------------------|------|---------------------------------------|------------------------|-------|
| | | | | | Pe unitate de măsură | Total |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| | | | | | | |

| | | | | | | |
|--|--|--------------------------------------|--|--|--|--|
| | | Total borderou de resurse № 2-1-1E1: | | | | |
|--|--|--------------------------------------|--|--|--|--|

Manopera:

| | | | | | | |
|-----|---------------|------------------------------|------|-----------|-------|-------------------|
| 1. | 6141120100300 | Stivuito | h-om | 2,960 | 50,00 | 148,000 |
| 2. | 7123010010200 | Betonist | h-om | 259,935 | 50,00 | 12 996,750 |
| 3. | 7123020011140 | Fierar beton | h-om | 405,987 | 50,00 | 20 299,350 |
| 4. | 7124010010700 | Dulgher | h-om | 86,000 | 50,00 | 4 300,000 |
| 5. | 7129020012800 | Pavator | h-om | 495,860 | 50,00 | 24 793,000 |
| 6. | 7129040010110 | Asfaltator | h-om | 14,720 | 50,00 | 736,000 |
| 7. | 7129090010600 | Drenor-canalist | h-om | 22,060 | 50,00 | 1 103,000 |
| 8. | 7134030012200 | Izolator hidrofug | h-om | 9,440 | 50,00 | 472,000 |
| 9. | 7134050013250 | Izolator | h-om | 80,500 | 50,00 | 4 025,000 |
| 10. | 7136020011620 | Instalator apa, canal | h-om | 3,800 | 50,00 | 190,000 |
| 11. | 7136080025000 | Montator conducte | h-om | 0,768 | 50,00 | 38,400 |
| 12. | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 367,150 | 50,00 | 18 357,500 |
| 13. | 7212030022700 | Sudor | h-om | 85,271 | 50,00 | 4 263,550 |
| 14. | 7214070021400 | Lacatus constructii metalice | h-om | 1,814 | 50,00 | 90,700 |
| 15. | 7214240021810 | Lacatus CM | h-om | 1 605,416 | 50,00 | 80 270,800 |
| 16. | 7422090100200 | Corhonitor | h-om | 3,960 | 50,00 | 198,000 |
| 17. | 8141260100100 | Fasonator | h-om | 13,240 | 50,00 | 662,000 |
| 18. | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 237,930 | 50,00 | 11 896,500 |
| 19. | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 142,567 | 50,00 | 7 128,350 |
| 20. | 9310060019922 | Muncitor deservire | h-om | 57,500 | 50,00 | 2 875,000 |
| 21. | 9310060019930 | Muncitor | h-om | 438,246 | 50,00 | 21 912,300 |
| 22. | 9312040019600 | Sapator | h-om | 3,560 | 50,00 | 178,000 |
| | | Total manopera | | | | 216 934,20 |

Materiale:

| | | | | | | |
|-----|--------------------|---|-----|------------|----------|------------|
| 1. | 1010126200341 | Carbuni de forja (huila) | kg | 126,743 | 2,00 | 253,486 |
| 2. | 1411122201752 | Piatra sparta | m3 | 0,044 | 370,00 | 16,280 |
| 3. | 14111222017522040 | Piatra sparta M400 fr 20-40mm | m3 | 6,555 | 370,00 | 2 425,350 |
| 4. | 1412122100880 | Filer de calcar | kg | 36,000 | 1,00 | 36,000 |
| 5. | 1421102200496 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm | m3 | 0,008 | 250,00 | 2,000 |
| 6. | 1421102200513 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm | m3 | 0,828 | 250,00 | 207,000 |
| 7. | 1421102200525 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm | m3 | 28,490 | 250,00 | 7 122,500 |
| 8. | 1421102200801 | Nisip cuartos FM, fractie 0,63-0,315 mm | kg | 22 449,550 | 3,33 | 74 757,001 |
| 9. | 1421102206036 | Piatra sparta pt. drumuri 8 -45 mm | m3 | 2,050 | 370,00 | 758,500 |
| 10. | 14214022003932040 | Piatra sparta M400 fr 20-40mm | m3 | 143,750 | 370,00 | 53 187,500 |
| 11. | 142140220039320480 | Piatra sparta M400 fr 0-40mm | m3 | 22,500 | 370,00 | 8 325,000 |
| 12. | 1421402200393220 | Piatra sparta M400 fr 2-20mm | m3 | 71,875 | 370,00 | 26 593,750 |
| 13. | 1421402200393407 | Piatra sparta M400 fr 40-70mm | m3 | 215,625 | 370,00 | 79 781,250 |
| 14. | 1421402200393s abv | Savura de granit fr1,5mm | m3 | 43,125 | 550,00 | 23 718,750 |
| 15. | 1711317306661 | Bumbac de sters | kg | 12,227 | 2,00 | 24,454 |
| 16. | 2010102900900 | Lemn rotund de rasinoase | m3 | 0,161 | 4 000,00 | 644,000 |
| 17. | 2010102903495 | Scinduri de rasinoase | m3 | 0,107 | 4 000,00 | 428,000 |
| 18. | 2010102904340 | Dulapi de rasinoase | m3 | 0,107 | 4 000,00 | 428,000 |
| 19. | 2010102906500 | Sipci de rasinoase geluite | m | 120,000 | 18,00 | 2 160,000 |
| 20. | 2010232958990 | Lemn de foc | kg | 120,000 | 1,00 | 120,000 |
| 21. | 2010237318750 | Distantieri | buc | 200,292 | 1,00 | 200,292 |
| 22. | 20102373187501 | Distantier | buc | 1,437 | 3,00 | 4,311 |
| 23. | 2030112930150 | Porti metalice inclusiv accesoriile (bratari, praznuri, calcai, pinten de oprire, etc.) | m2 | 1,890 | 3 000,00 | 5 670,000 |
| 24. | 2030122928385 | Panou de cofraj cu placaj de 15 mm | m2 | 11,825 | 320,00 | 3 784,000 |
| 25. | 2235655 | Plasa tip Rabita sirma zincata d=2,4mm ochi 55x55mm | m2 | 596,400 | 36,00 | 21 470,400 |
| 26. | 2320116200535 | Benzina extractie tip 80/120 | l | 22,742 | 22,00 | 500,324 |
| 27. | 2320116200573 | Benzina auto tip CO/R 75 | kg | 2,178 | 22,00 | 47,916 |

| | | | | | | |
|-----|-------------------|---|-----|-----------|----------|-------------|
| 28. | 2320166200676 | White spirit | kg | 24,454 | 32,00 | 782,528 |
| 29. | 2320166200975 | Combustibil lichid usor | kg | 20,847 | 22,00 | 458,634 |
| 30. | 2320167317232 | Dicloretan | kg | 2,222 | 24,00 | 53,328 |
| 31. | 2320187315789 | Decofrol | kg | 12,900 | 10,00 | 129,000 |
| 32. | 23203226002182 | Mastic bitum | kg | 94,760 | 36,00 | 3 411,360 |
| 33. | 2320322600220 | Bitum pentru drumuri tip D 180/200 | kg | 120,000 | 14,00 | 1 680,000 |
| 34. | 2430116105060 | Vopsea pe baza de rasini epoxidice | kg | 92,925 | 75,00 | 6 969,375 |
| 35. | 2430226100034 | Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80 | kg | 0,189 | 25,00 | 4,725 |
| 36. | 2430226100950 | Grund pe baza de rasini epoxidice | kg | 61,135 | 25,00 | 1 528,375 |
| 37. | 2430226102200 | Chit de cutit epoxidic | kg | 12,227 | 37,00 | 452,399 |
| 38. | 2462106110467 | Codez - 100 | kg | 1,467 | 90,00 | 132,030 |
| 39. | 2521216700000200 | Teava din PVC SN4 DN200mm | m | 25,452 | 153,75 | 3 913,245 |
| 40. | 2521216700000315 | Teava din PVC SN4 DN315mm | m | 21,210 | 506,25 | 10 737,562 |
| 41. | 2521216716000500 | Teava din polietilena PE80 SDR11 DN500mm | m | 1,022 | 2 500,00 | 2 555,000 |
| 42. | 252214733141231 | Camion PE SN4 d1000mm | buc | 1,015 | 1 686,67 | 1 711,970 |
| 43. | 2523156670000200 | Fitinguri PVC (mufe, reductii, coturi, teuri) d200mm | buc | 4,145 | 189,00 | 783,405 |
| 44. | 2523156670000315 | Fitinguri PVC (mufe, reductii, coturi, teuri) d315mm | buc | 3,454 | 2 222,00 | 7 674,788 |
| 45. | 2651122100024 | Ciment portland P 40 saci S388 | kg | 291,640 | 2,30 | 670,772 |
| 46. | 2651122100402 | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500 | kg | 2,362 | 2,30 | 5,433 |
| 47. | 2653102100880 | Filer de calcar saci S 539 | kg | 20,847 | 1,00 | 20,847 |
| 48. | 266310210000010 | Beton B10 | m3 | 28,396 | 1 200,00 | 34 075,200 |
| 49. | 26631021000011215 | Beton clasa...B12/15 | m3 | 4,140 | 1 350,00 | 5 589,000 |
| 50. | 266310210091015 | Beton marfa clasa B15 | m3 | 9,840 | 1 350,00 | 13 284,000 |
| 51. | 2666122800286rig | Rigola din masa plastic DN200 cu gratar din otel zincat B125 | m | 92,460 | 210,00 | 19 416,600 |
| 52. | 2670112204002pad8 | Strat Shock Pad 8mm | m2 | 1 190,595 | 20,00 | 23 811,900 |
| 53. | 2681126001472 | Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6 | buc | 48,908 | 5,00 | 244,540 |
| 54. | 2682122601626pe | pelicula polietilena | m2 | 89,760 | 10,00 | 897,600 |
| 55. | 26821326016262 | Folie poietilen | m2 | 129,600 | 10,00 | 1 296,000 |
| 56. | 2710602100000 | Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm | kg | 101,294 | 17,00 | 1 721,998 |
| 57. | 2710602200000 | Otel beton PC 52 diam mai mare de 8 mm | kg | 359,262 | 16,00 | 5 748,192 |
| 58. | 2721204110314 | Ramificatie TIP SA SR 315 mm x 32mm | buc | 0,170 | 115,00 | 19,550 |
| 59. | 2722103305222 | Teava PE80 SDR11 32mm x 3mm | m | 0,331 | 22,00 | 7,282 |
| 60. | 2734113803207 | Sirma neagra moale d = 2 mm | kg | 84,496 | 31,00 | 2 619,376 |
| 61. | 2734113803881 | Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm | kg | 17,051 | 33,00 | 562,683 |
| 62. | 2734113805865 | Sirma zincata moale d = 3 mm | kg | 40,726 | 36,00 | 1 466,136 |
| 63. | 27341138058652 | Sirma zincata moale d = 2 mm | kg | 3,500 | 36,00 | 126,000 |
| 64. | 2774413590401 | Acoperire din gazon artificial PRO ODIN GRASS 35mm | m2 | 1 185,831 | 237,50 | 281 634,863 |
| 65. | 27744135904011 | Acoperire din gazon artificial PRO ODIN GRASS 35mm alb | m2 | 32,328 | 237,50 | 7 677,900 |
| 66. | 27744135904012 | Acoperire din gazon artificial multisport 22mm | m2 | 123,600 | 237,50 | 29 355,000 |
| 67. | 2774413590402 | Banda Forbo - 842 latimea 300mm pentru acoperirea rosturilor din gazon artificial | m | 599,837 | 35,00 | 20 994,295 |
| 68. | 2774413590403 | Clei din doua componente de poliuretan Forbo - 842 | kg | 207,596 | 100,00 | 20 759,600 |
| 69. | 2775276309886 | Confectii metalice inglobate in beton | kg | 8 449,560 | 22,00 | 185 890,320 |
| 70. | 28731220041005 | Plase sudate d5 vr1 150x150mm | kg | 257,550 | 16,50 | 4 249,575 |
| 71. | 2873145887000 | Cuie cu cap conic tip A pentru constructii | kg | 3,225 | 32,00 | 103,200 |
| 72. | 2873155901200 | Electrozi pentru sudura | kg | 42,465 | 85,00 | 3 609,525 |
| 73. | 2874115817604 | Surub cap hexagonal semiprecis M 8 x 80 gr.5.8 S 6220 | buc | 7,560 | 1,00 | 7,560 |

| | | | | | | |
|-----|------------------|--|-----|---------|--------|---------------------|
| 74. | 2874115825003 | Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm | buc | 32,250 | 3,00 | 96,750 |
| 75. | 2874115841033 | Piulite uzuale patrate M 10 | buc | 32,250 | 0,80 | 25,800 |
| 76. | 2874115842685 | Piulita hexag. M8 | buc | 7,560 | 0,50 | 3,780 |
| 77. | 2874125881227 | Saiba plata M 8 | buc | 7,560 | 0,30 | 2,268 |
| 78. | 2874125881241 | Saibe uzuale M 10 | kg | 0,537 | 45,00 | 24,165 |
| 79. | 2875274122260 | Racord olan. et. pla fil int-ext U2 D=40 (1 1/2") | buc | 2,030 | 116,00 | 235,480 |
| 80. | 2875274203624cam | Camin colector din fibrobeton DN310 | buc | 2,040 | 550,00 | 1 122,000 |
| 81. | 2875276311528 | Scoabe din otel pentru constructii | kg | 3,225 | 22,00 | 70,950 |
| 82. | 2881116001678 | Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 40 S 1581 | buc | 31,108 | 5,00 | 155,540 |
| 83. | 2913204500011 | Protectie capete intre teava si tub protectie | buc | 0,341 | 65,00 | 22,165 |
| 84. | 3162137000000 | Cutie fonta pentru gaze naturale cu capac rotund | buc | 0,160 | 155,00 | 24,800 |
| 85. | 3356655 | Cablu otel d6mm | m | 153,750 | 4,00 | 615,000 |
| 86. | 3467754545 | Plasa din capron | m2 | 105,000 | 120,00 | 12 600,000 |
| 87. | 4011106202741 | Energie electrica | kw | 68,031 | 2,30 | 156,471 |
| 88. | 4100116202806 | Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam. | m3 | 41,845 | 25,00 | 1 046,125 |
| 89. | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 4,312 | 25,00 | 107,800 |
| 90. | 4100126202818 | Apa | m3 | 1,010 | 25,00 | 25,250 |
| 91. | 445676544 | Element de fixare pentru capron (homut plastic) | buc | 65,000 | 1,00 | 65,000 |
| | | Total materiale de constructii | | | | 1 037 908,07 |

Utilaje de constructii:

| | | | | | | |
|-----|---------------|--|------|---------|--------|------------|
| 1. | 12340002506 | Compresor 5-6 m3/min | h-ut | 131,556 | 90,00 | 11 840,040 |
| 2. | 2410520006700 | Automacara | h-ut | 0,038 | 25,00 | 0,950 |
| 3. | 2410520006752 | Automacara 6 - 9,9 TF cu brat cu zabrele | h-ut | 0,183 | 25,00 | 4,575 |
| 4. | 2592270004021 | Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg | h-ut | 4,242 | 90,00 | 381,780 |
| 5. | 2912340002506 | Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min | h-ut | 2,221 | 90,00 | 199,890 |
| 6. | 2922140006702 | Macara de fereastr | h-ut | 4,600 | 10,00 | 46,000 |
| 7. | 2922140006703 | Macara fereastr de 0,0015 MN (0,15 tf) | h-ut | 0,060 | 10,00 | 0,600 |
| 8. | 2922140007000 | Macara | h-ut | 5,960 | 25,00 | 149,000 |
| 9. | 2940600003014 | Aparat de sudura PE metoda cap la cap | h-ut | 0,217 | 90,00 | 19,530 |
| 10. | 2940600003015 | Aparat de sudura PE metoda electrofuziune | h-ut | 0,016 | 90,00 | 1,440 |
| 11. | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 15,340 | 10,00 | 153,400 |
| 12. | 2952220003546 | Autogreder pina la 175 cp | h-ut | 15,770 | 750,00 | 11 827,500 |
| 13. | 2952260003501 | Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc | h-ut | 25,486 | 650,00 | 16 565,900 |
| 14. | 2952260003521 | Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex | h-ut | 40,997 | 650,00 | 26 648,050 |
| 15. | 2952260003553 | Buldozer pe senile pina la 65-80 CP | h-ut | 70,602 | 380,00 | 26 828,760 |
| 16. | 2952260003554 | Buldozer 79kw (108CP) | h-ut | 7,255 | 380,00 | 2 756,900 |
| 17. | 2952270003100 | Vibrator de adincime | h-ut | 16,206 | 5,00 | 81,030 |
| 18. | 2952270003309 | Cilindru compactor vibrator mixt autopropulsat cu capacitatea 119 (160) kW (C.P.) Bomag BW 213 DH-4 BVC cu sistemul Varior-Control | h-ut | 14,472 | 360,00 | 5 209,920 |
| 19. | 2952270003370 | Ciocan pneumatic 4.0-5.9 m3/min | h-ut | 131,556 | 25,00 | 3 288,900 |
| 20. | 2952270003648 | Instalatie pentru transportarea si derularea rulourilor de gazon artificial cu ascensor hidraulic TurfRoller | h-ut | 8,741 | 45,00 | 393,345 |
| 21. | 2952270004019 | Placa vibratoare, greut.=0,7 tf, motor ardere int.<10 CP | h-ut | 20,775 | 15,00 | 311,625 |
| 22. | 2952270004021 | Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw) | h-ut | 12,477 | 90,00 | 1 122,930 |
| 23. | 2952270004029 | Topitor bitum de 500 l | h-ut | 3,040 | 12,00 | 36,480 |
| 24. | 2952270007406 | Incarcator frontal pe pneuri 2,6 - 3,9 m.c | h-ut | 3,536 | 360,00 | 1 272,960 |
| 25. | 2952270007609 | Masina de gaurit electrica | h-ut | 4,395 | 24,00 | 105,480 |
| 26. | 2952270007612 | Masina pentru acoperire | h-ut | 43,365 | 65,00 | 2 818,725 |
| 27. | 2952270007613 | Masina pentru ingrijire de acoperire din gazon | h-ut | 0,465 | 65,00 | 30,225 |

| | | | | | | |
|-------------------------------------|---------------|---|------|---------|--------|-------------------|
| | | artificial SportChamp cu Utilaje suspendat | | | | |
| 28. | 2955270002608 | Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba) | h-ut | 0,728 | 15,00 | 10,920 |
| 29. | 3110320002304 | Grup electrogen mobil motor ardere interna de 20-39 kva | h-ut | 0,210 | 90,00 | 18,900 |
| 30. | 3410440005607 | Tractor cu Utilaje suspendat | h-ut | 10,135 | 180,00 | 1 824,300 |
| 31. | 3410520006752 | Automacara 6 - 10 tf | h-ut | 4,110 | 380,00 | 1 561,800 |
| 32. | 3410540000007 | Autobasculanta-10t | h-ut | 225,158 | 300,00 | 67 547,400 |
| Total utilaje de construcții | | | | | | 183 059,28 |

| | | |
|--------------------------------|----------|--------------|
| Total | lei | 1 437 901,55 |
| Asigurarea sociala si medicala | 24,00 % | 52 064,21 |
| Cheltuieli transportare | 10,00 % | 103 790,81 |
| Total | 100,00 + | 1 593 756,57 |
| Cheltuieli de regie | 7,50 % | 119 531,74 |
| Total | 100,00 + | 1 713 288,31 |
| Beneficiu de deviz | 3,00 % | 51 398,65 |
| Total | 100,00 + | 1 764 686,96 |
| TVA | 20,00 % | 352 937,39 |

Total deviz:

**2 117 624,
35**

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

**Obiect Stadion multifunctional sat Singerei Noi , Investitor
r-l Singerei**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări, cheltuieli și resurse | U.M. | Consum de resurse pe unitate de măsură | Valoare, lei | |
|--------|-----------------------------|--|------|--|----------------------|------------------------|
| | | | | | Pe unitate de măsură | Total incl. salariu |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| | | 1. Demontari | | | | |
| 1 | DI109 | Decaparea mecanizata a imbracamintei din beton asfaltic inclusiv fundatia si bordurile | m3 | | | 183,449 80,000 |
| | 9310060019930 | Muncitor | h-om | 1,6000 | 50,00 | 80,000 |
| | 2952220003546 | Autogreder pina la 175 cp | h-ut | 0,0191 | 750,00 | 14,324 |
| | 2952270003370 | Ciocan pneumatic 4.0-5.9 m3/min | h-ut | 0,7750 | 25,00 | 19,375 |
| | 12340002506 | Compresor 5-6 m3/min | h-ut | 0,7750 | 90,00 | 69,750 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|---------------|---|--------|--------|--------|--------------------|
| 2 | TsG08B | Doborirea cu ferastraul mecanic a arborilor de esente rasoase, inclusiv transportarea mauala a materialului lemnos in depozite, in afara sau in zona lucrarilor, arborii avind diametrul de 31...50 cm | buc | | | 207,730 205,000 |
| | 6141120100300 | Stivuitor | h-om | 0,7400 | 50,00 | 37,000 |
| | 8141260100100 | Fasonator | h-om | 2,3700 | 50,00 | 118,500 |
| | 7422090100200 | Corhonor | h-om | 0,9900 | 50,00 | 49,500 |
| | 2955270002608 | Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba) | h-ut | 0,1820 | 15,00 | 2,730 |
| 3 | TsG06B | Scoaterea cu mijloace manuale a cioatelor de rasoase (exclusiv bradul) sau foioase moi si transportarea materialului lemnos in depozite, in afara sau in zona lucrarilor, transportarea facindu-se prin purtarea manuala, diametrul cioatelor sau radacinilor de 31...50 cm | buc | | | 183,500 183,500 |
| | 8141260100100 | Fasonator | h-om | 0,9400 | 50,00 | 47,000 |
| | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 2,7300 | 50,00 | 136,500 |
| 4 | TsC35C32 | Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 1,5-4,0 m.c, roci tari si foarte tari, pina la 25 kg la distanta 21-30 m | 100 m3 | | | 748,800 0,000 |
| | 2952270007406 | Incarcator frontal pe pneuri 2,6 - 3,9 m.c | h-ut | 2,0800 | 360,00 | 748,800 |
| 5 | TsI51B5 | Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 15 km | t | | | 22,800 0,000 |
| | 3410540000007 | Autobasculanta-10t | h-ut | 0,0760 | 300,00 | 22,800 |
| | | 2. Sistematizarea pe verticala | | | | |
| 6 | TsC18A1 | Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 65-80 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. 1 | 100 m3 | | | 798,000 0,000 |
| | 2952260003553 | Buldozer pe senile pina la 65-80 CP | h-ut | 2,1000 | 380,00 | 798,000 |
| 7 | TsC02C1 | Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. I.Incercarea | 100 m3 | | | 2 671,538 0,000 |
| | 2952260003521 | Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex | h-ut | 4,1100 | 650,00 | 2 671,538 |
| 8 | TsI51A1 | Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 1 km | t | | | 6,958 0,000 |
| | 3410540000007 | Autobasculanta-10t | h-ut | 0,0232 | 300,00 | 6,958 |
| 9 | TsI51A10 | Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de 10 km | t | | | 17,130 0,000 |
| | 3410540000007 | Autobasculanta-10t | h-ut | 0,0571 | 300,00 | 17,130 |
| 10 | TsC51A | Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria I | 100 m3 | | | 141,158 15,000 |
| | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 0,3000 | 50,00 | 15,000 |
| | 1411122201752 | Piatra sparta | m3 | 0,0020 | 370,00 | 0,736 |
| | 2952260003554 | Buldozer 79kw (108CP) | h-ut | 0,3300 | 380,00 | 125,422 |
| 11 | TsC18A1 | Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 65-80 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. 1 | 100 m3 | | | 798,000 0,000 |
| | 2952260003553 | Buldozer pe senile pina la 65-80 CP | h-ut | 2,1000 | 380,00 | 798,000 |
| 12 | TsC22A1 | Spor la consumurile de ore-utilaj din art. TsC18, TsC19, TsC20 si TsC21, pentru transportul pamintului pe fiecare 10 m in plus, peste distanta prevazuta la articolele respective TSC18A1 teren catg. I k=5 | 100 m3 | | | 2 527,000 0,000 |
| | 2952260003553 | Buldozer pe senile pina la 65-80 CP | h-ut | 1,3300 | 380,00 | 2 527,000 |
| 13 | TsC03E1 | Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. I incarcare | 100 m3 | | | 1 267,475 0,000 |
| | 2952260003501 | Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc | h-ut | 1,9500 | 650,00 | 1 267,475 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|-------------------|--|--------|--------|--------|---------------------|
| 14 | TsI51A10 | Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de 10 km | t | | | 17,130 0,000 |
| | 3410540000007 | Autobasculanta-10t | h-ut | 0,0571 | 300,00 | 17,130 |
| 15 | TsC51A | Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria I | 100 m3 | | | 141,133 15,000 |
| | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 0,3000 | 50,00 | 15,000 |
| | 1411122201752 | Piatra sparta | m3 | 0,0020 | 370,00 | 0,736 |
| | 2952260003554 | Buldozer 79kw (108CP) | h-ut | 0,3300 | 380,00 | 125,397 |
| 16 | TsD25B | Compactarea pamintului cu cilindru compactor vibrator mixt autopropulsat, capacitatea 119 (160) kW (C.P.), cu sistemul Vario-Control: prin 8-10 parcursuri | 100 m3 | | | 1 398,400 46,000 |
| | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 0,9200 | 50,00 | 46,000 |
| | 2952270003309 | Cilindru compactor vibrator mixt autopropulsat cu capacitatea 119 (160) kW (C.P.) Bomag BW 213 DH-4 BVC cu sistemul Vario-Control | h-ut | 1,3400 | 360,00 | 482,400 |
| | 2952220003546 | Autogreder pina la 175 cp | h-ut | 1,1600 | 750,00 | 870,000 |
| | | 3. Teren fotbal | | | | |
| 17 | TsD16B1 | Strat de repartitie din piatra sparta M400 fr40-70mmmm, prevazut sub prisma de balastare c.f., compactat cu placa vibratoare de 0,7 t cu motor cu ardere interna < 10 CP gr150mm | m3 | | | 528,750 63,000 |
| | 7129020012800 | Pavator | h-om | 1,0800 | 50,00 | 54,000 |
| | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 0,1800 | 50,00 | 9,000 |
| | 1421402200393407 | Piatra sparta M400 fr 40-70mm | m3 | 1,2500 | 370,00 | 462,500 |
| | 4100116202806 | Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam. | m3 | 0,1000 | 25,00 | 2,500 |
| | 2952270004019 | Placa vibratoare, greut.=0,7 tf, motor ardere int.<10 CP | h-ut | 0,0500 | 15,00 | 0,750 |
| 18 | TsD16B1 | Strat de repartitie din piatra sparta M400 fr 20-40mm, prevazut sub prisma de balastare c.f., compactat cu placa vibratoare de 0,7 t cu motor cu ardere interna < 10 CP gr 100mm | m3 | | | 528,750 63,000 |
| | 7129020012800 | Pavator | h-om | 1,0800 | 50,00 | 54,000 |
| | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 0,1800 | 50,00 | 9,000 |
| | 14214022003932040 | Piatra sparta M400 fr 20-40mm | m3 | 1,2500 | 370,00 | 462,500 |
| | 4100116202806 | Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam. | m3 | 0,1000 | 25,00 | 2,500 |
| | 2952270004019 | Placa vibratoare, greut.=0,7 tf, motor ardere int.<10 CP | h-ut | 0,0500 | 15,00 | 0,750 |
| 19 | TsD16B1 | Strat de repartitie din piatra sparta M400 fr 2-20mm, prevazut sub prisma de balastare c.f., compactat cu placa vibratoare de 0,7 t cu motor cu ardere interna < 10 CP gr 50mm | m3 | | | 528,750 63,000 |
| | 7129020012800 | Pavator | h-om | 1,0800 | 50,00 | 54,000 |
| | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 0,1800 | 50,00 | 9,000 |
| | 1421402200393220 | Piatra sparta M400 fr 2-20mm | m3 | 1,2500 | 370,00 | 462,500 |
| | 4100116202806 | Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam. | m3 | 0,1000 | 25,00 | 2,500 |
| | 2952270004019 | Placa vibratoare, greut.=0,7 tf, motor ardere int.<10 CP | h-ut | 0,0500 | 15,00 | 0,750 |
| 20 | TsD16B1 | Strat de repartitie din savura de granit fr1,5 mm, prevazut sub prisma de balastare c.f., compactat cu placa vibratoare de 0,7 t cu motor cu ardere interna < 10 CP gr30mm | m3 | | | 753,750 63,000 |
| | 7129020012800 | Pavator | h-om | 1,0800 | 50,00 | 54,000 |
| | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 0,1800 | 50,00 | 9,000 |
| | 1421402200393sav | Savura de granit fr1,5mm | m3 | 1,2500 | 550,00 | 687,500 |
| | 4100116202806 | Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam. | m3 | 0,1000 | 25,00 | 2,500 |
| | 2952270004019 | Placa vibratoare, greut.=0,7 tf, motor ardere int.<10 CP | h-ut | 0,0500 | 15,00 | 0,750 |
| 21 | IzF53A | Executarea manuala a suportului pardoselii cu strat de amortizare si protectie Shock Pad 8mm intrun strat | m2 | | | 26,746 6,000 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|-----------------------|--|------|---------|--------|----------------------------|
| | 7134050013250 | Izolator | h-om | 0,0700 | 50,00 | 3,500 |
| | 9310060019922 | Muncitor deservire | h-om | 0,0500 | 50,00 | 2,500 |
| | 2670112204002pa d8 | Strat Shock Pad 8mm | m2 | 1,0200 | 20,00 | 20,706 |
| | 2922140006702 | Macara de fereastră | h-ut | 0,0040 | 10,00 | 0,040 |
| 22 | TsH43A | Asezarea acoperirii din gazon artificial PRO ODIN GRASS 35mm certificat FIFA QUALITY PRO fir Monofilament cu densitatea de 12000/6 dtex si 320 microni Odin PRO si infiltrat cu nisip cuartos/Se excluduce cauciuc faramitat | m2 | | | 332,643 ----- 6,175 |
| | 9310060019930 | Muncitor | h-om | 0,1235 | 50,00 | 6,175 |
| | 2774413590401 | Acoperire din gazon artificial PRO ODIN GRASS 35mm | m2 | 1,0300 | 237,50 | 244,870 |
| | 2774413590402 | Banda Forbo - 842 latimea 300mm pentru acoperirea rosturilor din gazon artificial | m | 0,2830 | 35,00 | 9,915 |
| | 2774413590403 | Clei din doua componente de poliuretan Forbo - 842 | kg | 0,1082 | 100,00 | 10,831 |
| | 1421102200801 | Nisip cuartos 1M, fractie 0,63-0,315 mm | kg | 17,0000 | 3,33 | 56,667 |
| | 2952270003648 | Instalatie pentru transportarea si derularea rulourilor de gazon artificial cu ascensor hidraulic TurfRoller | h-ut | 0,0071 | 45,00 | 0,320 |
| | 2952270007609 | Masina de gaurit electrica | h-ut | 0,0015 | 24,00 | 0,036 |
| | 2952270007612 | Masina pentru acoperire | h-ut | 0,0351 | 65,00 | 2,281 |
| | 3410440005607 | Tractor cu Utilaje suspendat | h-ut | 0,0085 | 180,00 | 1,530 |
| | 2952270007613 | Masina pentru ingrijire de acoperire din gazon artificial SportChamp cu Utilaje suspendat | h-ut | 0,0003 | 65,00 | 0,020 |
| 23 | TsH44A | Incastrarea liniilor de trasare din gazon artificial pentru acoperirea terenurilor de joaca: linie continua dreapta, latimea liniei 12 cm culoarea alba | m | | | 106,473 ----- 2,700 |
| | 9310060019930 | Muncitor | h-om | 0,0540 | 50,00 | 2,700 |
| | 27744135904011 | Acoperire din gazon artificial PRO ODIN GRASS 35mm alb | m2 | 0,1440 | 237,50 | 34,200 |
| | 2774413590402 | Banda Forbo - 842 latimea 300mm pentru acoperirea rosturilor din gazon artificial | m | 1,0700 | 35,00 | 37,450 |
| | 2774413590403 | Clei din doua componente de poliuretan Forbo - 842 | kg | 0,3200 | 100,00 | 32,000 |
| | 2952270003648 | Instalatie pentru transportarea si derularea rulourilor de gazon artificial cu ascensor hidraulic TurfRoller | h-ut | 0,0004 | 45,00 | 0,018 |
| | 2952270007609 | Masina de gaurit electrica | h-ut | 0,0044 | 24,00 | 0,106 |
| 24 | TsH44B | Incastrarea liniilor de trasare din gazon artificial pentru acoperirea terenurilor de joaca: linie continua curba, latimea liniei 12 cm culoarea alba | m | | | 133,509 ----- 3,700 |
| | 9310060019930 | Muncitor | h-om | 0,0740 | 50,00 | 3,700 |
| | 27744135904011 | Acoperire din gazon artificial PRO ODIN GRASS 35mm alb | m2 | 0,1800 | 237,50 | 42,750 |
| | 2774413590402 | Banda Forbo - 842 latimea 300mm pentru acoperirea rosturilor din gazon artificial | m | 1,3400 | 35,00 | 46,900 |
| | 2774413590403 | Clei din doua componente de poliuretan Forbo - 842 | kg | 0,4000 | 100,00 | 40,000 |
| | 2952270003648 | Instalatie pentru transportarea si derularea rulourilor de gazon artificial cu ascensor hidraulic TurfRoller | h-ut | 0,0006 | 45,00 | 0,027 |
| | 2952270007609 | Masina de gaurit electrica | h-ut | 0,0055 | 24,00 | 0,132 |
| 25 | TsH44C | Incastrarea liniilor de trasare din gazon artificial pentru acoperirea terenurilor de joaca: puncte penalti diametru liniei 22 cm | buc | | | 23,212 ----- 1,500 |
| | 9310060019930 | Muncitor | h-om | 0,0300 | 50,00 | 1,500 |
| | 2774413590401 | Acoperire din gazon artificial PRO ODIN GRASS 35mm | m2 | 0,0490 | 237,50 | 11,638 |
| | 2774413590402 | Banda Forbo - 842 latimea 300mm pentru acoperirea rosturilor din gazon artificial | m | 0,0300 | 35,00 | 1,050 |
| | 2774413590403 | Clei din doua componente de poliuretan Forbo - 842 | kg | 0,0900 | 100,00 | 9,000 |
| | 2952270007609 | Masina de gaurit electrica | h-ut | 0,0010 | 24,00 | 0,024 |
| | | 4. Teren de sport | | | | |
| 26 | TsD15B1 | Strat de repartitie din nisip cu granulatia de 0-7 mm, prevazut sub prisma de balastare c.f., compactat cu placa vibratoare de 0,7 t cu motor cu ardere interna < 10 CP gr150mm | m3 | | | 364,250 ----- 61,000 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|--------------------|---|------|---------|----------|-------------------|
| | 7129020012800 | Pavator | h-om | 1,0400 | 50,00 | 52,000 |
| | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 0,1800 | 50,00 | 9,000 |
| | 1421102200525 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm | m3 | 1,2000 | 250,00 | 300,000 |
| | 4100116202806 | Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam. | m3 | 0,1000 | 25,00 | 2,500 |
| | 2952270004019 | Placa vibratoare, greut.=0,7 tf, motor ardere int.<10 CP | h-ut | 0,0500 | 15,00 | 0,750 |
| 27 | TsD16B1 | Strat de repartitie din piatra sparta M400 fr 0-40mm, prevazut sub prisma de balastare c.f., compactat cu placa vibratoare de 0,7 t cu motor cu ardere interna < 10 CP gr 150mm | m3 | | | 528,750 63,000 |
| | 7129020012800 | Pavator | h-om | 1,0800 | 50,00 | 54,000 |
| | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 0,1800 | 50,00 | 9,000 |
| | 142140220039320480 | Piatra sparta M400 fr 0-40mm | m3 | 1,2500 | 370,00 | 462,500 |
| | 4100116202806 | Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam. | m3 | 0,1000 | 25,00 | 2,500 |
| | 2952270004019 | Placa vibratoare, greut.=0,7 tf, motor ardere int.<10 CP | h-ut | 0,0500 | 15,00 | 0,750 |
| 28 | IzF04J1 | Strat de separare aferent lucrarilor de hidroizolatii, executata cu folie de polietilen, simplu, asezat cu suprapunerile nelipite | m2 | | | 11,805 1,000 |
| | 7134030012200 | Izolator hidrofug | h-om | 0,0200 | 50,00 | 1,000 |
| | 268213260162622 | Folie poietilen | m2 | 1,0800 | 10,00 | 10,800 |
| | 2922140006703 | Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf) | h-ut | 0,0005 | 10,00 | 0,005 |
| 29 | CC03C | Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la placi d5 vr1 150x150mm 2,125 kg/m2 | kg | | | 18,895 1,500 |
| | 7123020011140 | Fierar beton | h-om | 0,0250 | 50,00 | 1,250 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,0050 | 50,00 | 0,250 |
| | 28731220041005 | Plase sudate d5 vr1 150x150mm | kg | 1,0100 | 16,50 | 16,665 |
| | 2710602100000 | Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm | kg | 0,0050 | 17,00 | 0,085 |
| | 2734113803881 | Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm | kg | 0,0100 | 33,00 | 0,330 |
| | 2010237318750 | Distantieri | buc | 0,3000 | 1,00 | 0,300 |
| | 2922140007000 | Macara | h-ut | 0,0006 | 25,00 | 0,015 |
| 30 | CG22C3 | Pardoseli din beton gata preparat clasa B15 in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat in placi de 300 x 300 cm, cu rosturi de 10 mm, umplute cu bitum cald, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp | m2 | | | 239,295 66,500 |
| | 7123010010200 | Betonist | h-om | 1,1300 | 50,00 | 56,500 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,2000 | 50,00 | 10,000 |
| | 2010232958990 | Lemn de foc | kg | 1,0000 | 1,00 | 1,000 |
| | 1412122100880 | Filer de calcar | kg | 0,3000 | 1,00 | 0,300 |
| | 2320322600220 | Bitum pentru drumuri tip D 180/200 | kg | 1,0000 | 14,00 | 14,000 |
| | 2010102906500 | Sipci de rasinoase geluite | m | 1,0000 | 18,00 | 18,000 |
| | 266310210091015 | Beton marfa clasa B15 | m3 | 0,1025 | 1 350,00 | 138,375 |
| | 2952270004029 | Topitor bitum de 500 l | h-ut | 0,0100 | 12,00 | 0,120 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,1000 | 10,00 | 1,000 |
| 31 | CG22C5 | Pardoseli din beton simplu clasa B15 in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat in placi de 300 x 300 cm, cu rosturi de 10 mm, umplute cu bitum cald, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp, diferenta in plus sau in minus pentru fiecare cm de beton turnat, in cazul utilizarii betonului gata preparat, se adauga sau se scade k=2 gr finala 80mm | m2 | | | 28,675 1,000 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,0100 | 50,00 | 1,000 |
| | 266310210091015 | Beton marfa clasa B15 | m3 | 0,01025 | 1 350,00 | 27,675 |
| 32 | TsH42C | Asezarea acoperirii din gazon artificial Multisport grass 22mm fir fibrilet cu densitatea de 6600/6 dtex si 220 microni si infiltrat cu nisip cuartos | m2 | | | 351,201 5,000 |
| | 9310060019930 | Muncitor | h-om | 0,1000 | 50,00 | 5,000 |
| | 27744135904012 | Acoperire din gazon artificial multisport 22mm | m2 | 1,0300 | 237,50 | 244,625 |
| | 2774413590402 | Banda Forbo - 842 latimea 300mm pentru acoperirea rosturilor din gazon artificial | m | 0,2800 | 35,00 | 9,800 |
| | 2774413590403 | Clei din doua componente de poliuretan Forbo - 842 | kg | 0,0911 | 100,00 | 9,110 |
| | 1421102200801 | Nisip cuartos FM, fractie 0,63-0,315 mm | kg | 24,0000 | 3,33 | 79,920 |
| | 2952270003648 | Instalatie pentru transportarea si derularea rulourilor de gazon artificial cu ascensor hidraulic TurfRoller | h-ut | 0,0040 | 45,00 | 0,180 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|-------------------|---|--------|---------|----------|----------------------|
| | 2952270007609 | Masina de gaurit electrica | h-ut | 0,0140 | 24,00 | 0,336 |
| | 2952270007612 | Masina pentru acoperire | h-ut | 0,0250 | 65,00 | 1,625 |
| | 3410440005607 | Tractor cu Utilaje suspendat | h-ut | 0,0030 | 180,00 | 0,540 |
| | 2952270007613 | Masina pentru ingrijire de acoperire din gazon artificial SportChamp cu Utilaje suspendat | h-ut | 0,0010 | 65,00 | 0,065 |
| | | 5. Canalizarea pluviala | | | | |
| 33 | TsA14B1 | Sapatura manuala de pamint, de pina la 6 m adincime, in gropi cu sectiune poligonala sau circulara, avind latimea sau diametrul cercului de 1,5-6 m executata cu spijiniri cu evacuare manuala, la fundatii, puturi, rezervoare etc., in pamint cu umiditate naturala adincimea sapaturii 0-2 m, teren mijlociu | m3 | | | 103,003 103,003 |
| | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 2,0600 | 50,00 | 103,003 |
| 34 | TsA19B | Sapatura manuala a santurilor si rigolelor trapezoidale, pentru scurgerea apelor, cu adincime < 0,5 m, in teren mijlociu | m3 | | | 111,000 111,000 |
| | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 2,2200 | 50,00 | 111,000 |
| 35 | TsD05A | Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint necoeziv | 100 m3 | | | 1 376,111 441,111 |
| | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 8,8200 | 50,00 | 441,111 |
| | 2952270004021 | Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw) | h-ut | 10,3900 | 90,00 | 935,000 |
| 36 | TsC54A | Strat de fundatie din nisip gr100mm | m3 | | | 379,200 45,000 |
| | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 0,9000 | 50,00 | 45,000 |
| | 1421102200525 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm | m3 | 1,1000 | 250,00 | 275,000 |
| | 4100126202818 | Apa | m3 | 0,1000 | 25,00 | 2,500 |
| | 2912340002506 | Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min | h-ut | 0,2100 | 90,00 | 18,900 |
| | 2592270004021 | Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg | h-ut | 0,4200 | 90,00 | 37,800 |
| 37 | AcF08A | Strat de pelicula polietilena ,asezat peste drumuri in vederea turnarii betoanelor in fundatia apeductelor, canalelor si anexelor | m2 | | | 28,400 8,000 |
| | 7134030012200 | Izolator hidrofug | h-om | 0,0800 | 50,00 | 8,000 |
| | 2682122601626pe | pelicula polietilena | m2 | 1,0200 | 10,00 | 20,400 |
| 38 | DE10C | Rigola din masa plastica DN200 cu gratar otel zincat B125 , pe fundatie de beton 30x15 cm | m | | | 314,991 33,500 |
| | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 0,1500 | 50,00 | 7,500 |
| | 7129020012800 | Pavator | h-om | 0,5200 | 50,00 | 26,000 |
| | 26631021000011215 | Beton clasa...B12/15 | m3 | 0,0450 | 1 350,00 | 60,750 |
| | 2651122100024 | Ciment portland P 40 saci S388 | kg | 3,1700 | 2,30 | 7,291 |
| | 1421102200513 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm | m3 | 0,0090 | 250,00 | 2,250 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0060 | 25,00 | 0,150 |
| | 2666122800286rig | Rigola din masa plastic DN200 cu gratar din otel zincat B125 | m | 1,0050 | 210,00 | 211,050 |
| 39 | RpCE33A | Umplerea rosturilor dintre trotuar si soclul cladirii, cu mastic bitum | m | | | 28,985 5,000 |
| | 7129040010110 | Asfaltator | h-om | 0,0800 | 50,00 | 4,000 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,0200 | 50,00 | 1,000 |
| | 23203226002182 | Mastic bitum | kg | 0,5000 | 36,00 | 18,540 |
| | 2320166200975 | Combustibil lichid usor | kg | 0,1100 | 22,00 | 2,493 |
| | 2653102100880 | Filer de calcar saci S 539 | kg | 0,1100 | 1,00 | 0,113 |
| | 2320116200535 | Benzina extractie tip 80/120 | l | 0,1200 | 22,00 | 2,719 |
| | 2952270004029 | Topitor bitum de 500 l | h-ut | 0,0100 | 12,00 | 0,120 |
| 40 | AcD18D | Montarea tevii din PVC tip M-3, pentru scurgere, imbinata prin lipire, in exteriorul cladirilor, ingropate la o adincime de pina la 2m, avind diametrul de 200 mm/Teava PVC SN4 DN200mm | m | | | 227,030 22,500 |
| | 7129090010600 | Drenor-canalist | h-om | 0,4500 | 50,00 | 22,500 |
| | 2521216700000200 | Teava din PVC SN4 DN200mm | m | 1,0500 | 153,75 | 163,052 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|------------------|--|------|--------|----------|-------------------------------|
| | 2523156670000200 | Fitinguri PVC (mufe, reductii, coturi, teuri) d200mm | buc | 0,1710 | 189,00 | 32,642 |
| | 2462106110467 | Codez - 100 | kg | 0,0330 | 90,00 | 3,000 |
| | 2320167317232 | Dicloretan | kg | 0,0500 | 24,00 | 1,212 |
| | 2881116001678 | Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 40 S 1581 | buc | 0,7000 | 5,00 | 3,535 |
| | 2320116200573 | Benzina auto tip CO/R 75 | kg | 0,0490 | 22,00 | 1,089 |
| 41 | AcD18D | Montarea tevii din PVC tip M-3, pentru scurgere, imbinata prin lipire, in exteriorul cladirilor, ingropate la o adancime de pina la 2m, avind diametrul de 200 mm/Teava PVC SN4 DN315mm | m | | | 951,955 ----- 22,500 |
| | 7129090010600 | Drenor-canalist | h-om | 0,4500 | 50,00 | 22,500 |
| | 2521216700000315 | Teava din PVC SN4 DN315mm | m | 1,0500 | 506,25 | 536,878 |
| | 2523156670000315 | Fitinguri PVC (mufe, reductii, coturi, teuri) d315mm | buc | 0,1710 | 2 222,00 | 383,739 |
| | 2462106110467 | Codez - 100 | kg | 0,0330 | 90,00 | 3,002 |
| | 2320167317232 | Dicloretan | kg | 0,0500 | 24,00 | 1,212 |
| | 2881116001678 | Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 40 S 1581 | buc | 0,7000 | 5,00 | 3,535 |
| | 2320116200573 | Benzina auto tip CO/R 75 | kg | 0,0490 | 22,00 | 1,089 |
| 42 | GD58C | Montarea tubului de protectie, din polietilena, la traversari de drumuri, tubul avind diametrul de 500 mm Teava de protectie HDPE DN500mm | m | | | 2 780,854 ----- 97,600 |
| | 7212030022700 | Sudor | h-om | 0,4160 | 50,00 | 20,800 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,7680 | 50,00 | 38,400 |
| | 7136080025000 | Montator conducte | h-om | 0,7680 | 50,00 | 38,400 |
| | 2521216716000500 | Teava din polietilena PE80 SDR11 DN500mm | m | 1,0200 | 2 500,00 | 2 555,000 |
| | 2721204110314 | Ramificatie TIP SA SR 315 mm x 32mm | buc | 0,1700 | 115,00 | 19,550 |
| | 2722103305222 | Teava PE80 SDR11 32mm x 3mm | m | 0,3300 | 22,00 | 7,282 |
| | 3162137000000 | Cutie fonta pentru gaze naturale cu capac rotund | buc | 0,1600 | 155,00 | 24,800 |
| | 2010237318750 | Distantieri | buc | 1,0100 | 1,00 | 1,012 |
| | 2913204500011 | Protectie capete intre teava si tub protectie | buc | 0,3400 | 65,00 | 22,165 |
| | 2912340002506 | Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min | h-ut | 0,1000 | 90,00 | 9,000 |
| | 2410520006752 | Automacara 6 - 9,9 TF cu brat cu zabrele | h-ut | 0,1830 | 25,00 | 4,575 |
| | 2940600003015 | Aparat de sudura PE metoda electrofuziune | h-ut | 0,0160 | 90,00 | 1,440 |
| | 2940600003014 | Aparat de sudura PE metoda cap la cap | h-ut | 0,2170 | 90,00 | 19,530 |
| | 3110320002304 | Grup electrogen mobil motor ardere interna de 20-39 kva | h-ut | 0,2100 | 90,00 | 18,900 |
| 43 | AcE06A | Montarea gratarelor cu rama din fonta la gurile de scurgere/Camin colector din fibrobeton DN310 | buc | | | 617,500 ----- 56,500 |
| | 7129090010600 | Drenor-canalist | h-om | 1,1300 | 50,00 | 56,500 |
| | 2875274203624cam | Camin colector din fibrobeton DN310 | buc | 1,0000 | 550,00 | 561,000 |
| 44 | SE54C | Rezervor tampon din material plastic avind capacitatea de 750 - 1000 lCamin PE SN4 d1000mm | buc | | | 2 137,450 ----- 190,000 |
| | 7136020011620 | Instalator apa, canal | h-om | 3,8000 | 50,00 | 190,000 |
| | 252214733141231 | Camin PE SN4 d1000mm | buc | 1,0000 | 1 686,67 | 1 711,970 |
| | 2875274122260 | Racord olan. et. pla fil int-ext U2 D=40 (1 1/2") | buc | 2,0000 | 116,00 | 235,480 |
| 45 | TsD01B | Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu | m3 | | | 15,508 ----- 15,508 |
| | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 0,3100 | 50,00 | 15,508 |
| 46 | TsD04D | Compactarea cu maiul de mina a umpluturilor executate in sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4, inclusiv udarea fiecarui strat de pamint in parte, avind 20 cm grosime pamint coeziv | m3 | | | 36,008 ----- 33,508 |
| | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 0,6700 | 50,00 | 33,508 |
| | 4100116202806 | Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam. | m3 | 0,1000 | 25,00 | 2,500 |
| | | 6. Paviment cu piatra | | | | |
| 47 | AcF03A | Umpluturi in santuri la conductele de alimentare cu apa sau canalizare, ca substrat, strat de protectie, strat de izolare sau strat filtrant la tuburile de drenaj, executate cu nisip | m3 | | | 286,750 ----- 30,500 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|-------------------|--|--------|--------|--------|-------------------------------|
| | 9312040019600 | Sapator | h-om | 0,6100 | 50,00 | 30,500 |
| | 1421102200525 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm | m3 | 1,0250 | 250,00 | 256,250 |
| 48 | AcF03C | Umpluturi in santuri la conductele de alimentare cu apa sau canalizare, ca substrat, strat de protectie, strat de izolare sau strat filtrant la tuburile de drenaj, executate cu piatra sparta | m3 | | | 437,750 ----- 58,500 |
| | 9312040019600 | Sapator | h-om | 1,1700 | 50,00 | 58,500 |
| | 1421102206036 | Piatra sparta pt. drumuri 8 -45 mm | m3 | 1,0250 | 370,00 | 379,250 |
| | | 7. Gard minifotbal (142ml) | | | | |
| 49 | TsC02A1 | Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare in depozit teren catg. I. | 100 m3 | | | 2 417,851 ----- 0,000 |
| | 2952260003521 | Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex | h-ut | 3,7200 | 650,00 | 2 417,851 |
| 50 | TsC02C1 | Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. I. | 100 m3 | | | 2 671,767 ----- 0,000 |
| | 2952260003521 | Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex | h-ut | 4,1100 | 650,00 | 2 671,767 |
| 51 | TsA20B | Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapatate cu excavator sau screper, pentru completarea sapatarii la profilul taluzului, in teren mijlociu | m3 | | | 103,000 ----- 103,000 |
| | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 2,0600 | 50,00 | 103,000 |
| 52 | TsI51A10 | Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de 10 km | t | | | 17,130 ----- 0,000 |
| | 3410540000007 | Autobasculanta-10t | h-ut | 0,0571 | 300,00 | 17,130 |
| 53 | TsC51A | Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria I | 100 m3 | | | 141,653 ----- 15,014 |
| | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 0,3000 | 50,00 | 15,014 |
| | 1411122201752 | Piatra sparta | m3 | 0,0020 | 370,00 | 1,019 |
| | 2952260003554 | Buldozer 79kw (108CP) | h-ut | 0,3300 | 380,00 | 125,620 |
| 54 | TsD01B | Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu | m3 | | | 15,500 ----- 15,500 |
| | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 0,3100 | 50,00 | 15,500 |
| 55 | TsD05B | Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint coeziv | 100 m3 | | | 1 289,690 ----- 441,013 |
| | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 8,8200 | 50,00 | 441,013 |
| | 2952270004021 | Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw) | h-ut | 9,4300 | 90,00 | 848,676 |
| 56 | TsC54B | Strat de fundatie din piatra sparta M400 gr20-40 | m3 | | | 534,200 ----- 49,500 |
| | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 0,9900 | 50,00 | 49,500 |
| | 14111222017522040 | Piatra sparta M400 fr 20-40mm | m3 | 1,1500 | 370,00 | 425,500 |
| | 4100126202818 | Apa | m3 | 0,1000 | 25,00 | 2,500 |
| | 2912340002506 | Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min | h-ut | 0,2100 | 90,00 | 18,900 |
| | 2592270004021 | Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg | h-ut | 0,4200 | 90,00 | 37,800 |
| 57 | CB03B | Cofraje din panouri refofosibile, cu placaj de 15 mm pentru turnarea betonului in elevatii, ziduri drepte pina la 6 m inaltime inclusiv, sprijinirile fiind incluse | m2 | | | 108,438 ----- 47,500 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,1500 | 50,00 | 7,500 |
| | 7124010010700 | Dulgher | h-om | 0,8000 | 50,00 | 40,000 |
| | 2874125881241 | Saibe uzuale M 10 | kg | 0,0050 | 45,00 | 0,225 |
| | 2874115841033 | Piulite uzuale patrate M 10 | buc | 0,3000 | 0,80 | 0,240 |
| | 2874115825003 | Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm | buc | 0,3000 | 3,00 | 0,900 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|-----------------|---|------|--------|----------|-------------------------------|
| | 2875276311528 | Scoabe din otel pentru constructii | kg | 0,0300 | 22,00 | 0,660 |
| | 2873145887000 | Cuie cu cap conic tip A pentru constructii | kg | 0,0300 | 32,00 | 0,960 |
| | 2030122928385 | Panou de cofraj cu placaj de 15 mm | m2 | 0,1100 | 320,00 | 35,200 |
| | 2010102904340 | Dulapi de rasinoase | m3 | 0,0010 | 4 000,00 | 3,981 |
| | 2010102903495 | Scinduri de rasinoase | m3 | 0,0010 | 4 000,00 | 3,981 |
| | 2010102900900 | Lemn rotund de rasinoase | m3 | 0,0015 | 4 000,00 | 5,991 |
| | 2320187315789 | Decofrol | kg | 0,1200 | 10,00 | 1,200 |
| | 3410520006752 | Automacara 6 - 10 tf | h-ut | 0,0200 | 380,00 | 7,600 |
| 58 | CC01C | Armatari din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv in fundatii izolate | kg | | | 22,156 ----- 3,951 |
| | 7123020011140 | Fierar beton | h-om | 0,0750 | 50,00 | 3,753 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,0040 | 50,00 | 0,198 |
| | 2710602100000 | Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm | kg | 1,0250 | 17,00 | 17,424 |
| | 20102373187501 | Distantier | buc | 0,1500 | 3,00 | 0,450 |
| | 2734113803881 | Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm | kg | 0,0100 | 33,00 | 0,331 |
| 59 | CC02K | Armatari din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv, si montate in grinzi si stilpi, la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante | kg | | | 23,010 ----- 4,950 |
| | 7123020011140 | Fierar beton | h-om | 0,0950 | 50,00 | 4,750 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,0040 | 50,00 | 0,200 |
| | 2710602100000 | Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm | kg | 1,0250 | 17,00 | 17,425 |
| | 2734113803881 | Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm | kg | 0,0100 | 33,00 | 0,330 |
| | 2010237318750 | Distantieri | buc | 0,2800 | 1,00 | 0,280 |
| | 2922140007000 | Macara | h-ut | 0,0010 | 25,00 | 0,025 |
| 60 | CC02L2 | Armatari din otel beton PC 52 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, si montate in grinzi si stilpi, la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante | kg | | | 20,585 ----- 3,550 |
| | 7123020011140 | Fierar beton | h-om | 0,0660 | 50,00 | 3,300 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,0050 | 50,00 | 0,250 |
| | 2710602200000 | Otel beton PC 52 diam mai mare de 8 mm | kg | 1,0250 | 16,00 | 16,400 |
| | 2734113803881 | Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm | kg | 0,0100 | 33,00 | 0,330 |
| | 2010237318750 | Distantieri | buc | 0,2800 | 1,00 | 0,280 |
| | 2922140007000 | Macara | h-ut | 0,0010 | 25,00 | 0,025 |
| 61 | CA03G | Beton armat turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton armat clasa .B10. | m3 | | | 1 569,059 ----- 220,000 |
| | 7123010010200 | Betonist | h-om | 4,0000 | 50,00 | 200,000 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,4000 | 50,00 | 20,000 |
| | 266310210000010 | Beton B10 | m3 | 1,0250 | 1 200,00 | 1 248,520 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,1000 | 25,00 | 2,538 |
| | 2952270003100 | Vibrator de adincime | h-ut | 0,6000 | 5,00 | 3,000 |
| | 3410520006752 | Automacara 6 - 10 tf | h-ut | 0,2500 | 380,00 | 95,000 |
| 62 | CA04F | Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conf. art. CA01 si turnarea cu mijloace clasice B10 | m3 | | | 1 545,783 ----- 265,003 |
| | 7123010010200 | Betonist | h-om | 4,8500 | 50,00 | 242,501 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,4500 | 50,00 | 22,501 |
| | 266310210000010 | Beton B10 | m3 | 1,0250 | 1 200,00 | 1 266,917 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,1500 | 25,00 | 3,863 |
| | 2952270003100 | Vibrator de adincime | h-ut | 0,6000 | 5,00 | 3,000 |
| | 2922140007000 | Macara | h-ut | 0,2800 | 25,00 | 7,001 |
| 63 | CL18A | Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton | kg | | | 33,283 ----- 10,500 |
| | 7214240021810 | Lacatus CM | h-om | 0,1900 | 50,00 | 9,500 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,0100 | 50,00 | 0,500 |
| | 7212030022700 | Sudor | h-om | 0,0100 | 50,00 | 0,500 |
| | 2734113803207 | Sirma neagra moale d = 2 mm | kg | 0,0100 | 31,00 | 0,310 |
| | 2775276309886 | Confectii metalice inglobate in beton | kg | 1,0000 | 22,00 | 22,000 |
| | 2873155901200 | Electrozi pentru sudura | kg | 0,0050 | 85,00 | 0,425 |
| | 4011106202741 | Energie electrica | kw | 0,0080 | 2,30 | 0,018 |
| | 1010126200341 | Carbuni de forja (huila) | kg | 0,0150 | 2,00 | 0,030 |
| 64 | CN20D | Vopsitorii interioare sau exterioare aplicate | m2 | | | 115,900 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|----------------|--|-------|--------|----------|-----------|
| | | pe timplarie metalica cu un strat de grund anticoroziv si 2 straturi de vopsea bicomponenta pe baza de rasina epoxidica si intarita de tip poliamidic | | | | 75,000 |
| | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 1,5000 | 50,00 | 75,000 |
| | 2430116105060 | Vopsea pe baza de rasini epoxidice | kg | 0,3800 | 75,00 | 28,500 |
| | 2430226100950 | Grund pe baza de rasini epoxidice | kg | 0,2500 | 25,00 | 6,250 |
| | 2430226102200 | Chit de cutit epoxidic | kg | 0,0500 | 37,00 | 1,850 |
| | 2681126001472 | Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6 | buc | 0,2000 | 5,00 | 1,000 |
| | 1711317306661 | Bumbac de sters | kg | 0,0500 | 2,00 | 0,100 |
| | 2320166200676 | White spirit | kg | 0,1000 | 32,00 | 3,200 |
| 65 | DF50A | Intinderea cablului de parapet | 100 m | | | 270,000 |
| | | | | | | 270,000 |
| | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 5,4000 | 50,00 | 270,000 |
| 66 | | Cablu din otel d6mm | m | | | 4,100 |
| | | | | | | 0,000 |
| | 3356655 | Cablu otel d6mm | m | 1,0250 | 4,00 | 4,100 |
| 67 | CC09C | Montarea plasa tip rabit din sirma zincata d2,4mm celula 55x55cm Excludere resurse:Plasa sirma zincata ochi hexag diam.0,8 latura 25; Otel beton OB37 diam mai mic sau egal de 8mm; Modificarea resursei: sirma zincata moale d=2mm in resursa Sirma zincata moale d=3mm cu modificarea normei de consum unitar in 0,0717 kg/m2 | m2 | | | 30,626 |
| | | | | | | 27,500 |
| | 7123020011140 | Fierar beton | h-om | 0,5500 | 50,00 | 27,500 |
| | 2734113805865 | Sirma zincata moale d = 3 mm | kg | 0,0717 | 36,00 | 2,581 |
| | 2734113803881 | Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm | kg | 0,0150 | 33,00 | 0,495 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0050 | 10,00 | 0,050 |
| 68 | | Plasa tip rabita din sirma zincata d=2,4mm ochi 55x55cm | m2 | | | 37,800 |
| | | | | | | 0,000 |
| | 2235655 | Plasa tip Rabita sirma zincata d=2,4mm ochi 55x55mm | m2 | 1,0500 | 36,00 | 37,800 |
| 69 | CC09C | Montarea plasa protectie din capron Excludere urmatoarele norme: plasa sirma zincata ochi hexag.diam 0,8 latura 25; Otel beton OB37 diam mai mic sau egal de 8mm | m2 | | | 29,305 |
| | | | | | | 27,500 |
| | 7123020011140 | Fierar beton | h-om | 0,5500 | 50,00 | 27,500 |
| | 27341138058652 | Sirma zincata moale d = 2 mm | kg | 0,0350 | 36,00 | 1,260 |
| | 2734113803881 | Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm | kg | 0,0150 | 33,00 | 0,495 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0050 | 10,00 | 0,050 |
| 70 | | Plasa din capron | m2 | | | 126,000 |
| | | | | | | 0,000 |
| | 3467754545 | Plasa din capron | m2 | 1,0500 | 120,00 | 126,000 |
| 71 | | Element de fixare pentru capron (homut plastic) | buc | | | 1,000 |
| | | | | | | 0,000 |
| | 445676544 | Element de fixare pentru capron (homut plastic) | buc | 1,0000 | 1,00 | 1,000 |
| 72 | CK14A | Porti metalice cu rame din profiluri din otel rotun gata confectionate, inclusiv accesoriile necesare, montate pe stilpi din beton armat /Poarta metalica din stilpi 50x50x5 , teava 50x50x3mm cu plasa metalica | m2 | | | 3 109,926 |
| | | | | | | 85,476 |
| | 7212030022700 | Sudor | h-om | 0,1900 | 50,00 | 9,497 |
| | 7214070021400 | Lacatus constructii metalice | h-om | 0,9600 | 50,00 | 47,989 |
| | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 0,1800 | 50,00 | 8,995 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,3800 | 50,00 | 18,995 |
| | 2030112930150 | Porti metalice inclusiv accesoriile (bratari, praznuri, calcai, pinten de oprire, etc.) | m2 | 1,0000 | 3 000,00 | 3 000,000 |
| | 2874115817604 | Surub cap hexagonal semiprecis M 8 x 80 gr.5.8 S 6220 | buc | 4,0000 | 1,00 | 4,000 |
| | 2874115842685 | Piulita hexag. M8 | buc | 4,0000 | 0,50 | 2,000 |
| | 2874125881227 | Saiba plata M 8 | buc | 4,0000 | 0,30 | 1,200 |
| | 2430226100034 | Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80 | kg | 0,1000 | 25,00 | 2,500 |
| | 2873155901200 | Electrozi pentru sudura | kg | 0,1150 | 85,00 | 9,759 |
| | 4011106202741 | Energie electrica | kw | 0,2300 | 2,30 | 0,529 |
| | 2651122100402 | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500 | kg | 1,2500 | 2,30 | 2,875 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|---------------|---|------|--------|--------|----------------------------|
| | 1421102200496 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm | m3 | 0,0040 | 250,00 | 1,058 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0010 | 25,00 | 0,026 |
| | 2410520006700 | Automacara | h-ut | 0,0200 | 25,00 | 0,503 |
| 73 | CN20D | Vopsitorii interioare sau exterioare aplicate pe timplarie metalica cu un strat de grund anticoroziv si 2 straturi de vopsea bicomponenta pe baza de rasina epoxidica si intarita de tip poliamidic | m2 | | | 115,893 ----- 75,000 |
| | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 1,5000 | 50,00 | 75,000 |
| | 2430116105060 | Vopsea pe baza de rasini epoxidice | kg | 0,3800 | 75,00 | 28,493 |
| | 2430226100950 | Grund pe baza de rasini epoxidice | kg | 0,2500 | 25,00 | 6,250 |
| | 2430226102200 | Chit de cutit epoxidic | kg | 0,0500 | 37,00 | 1,850 |
| | 2681126001472 | Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6 | buc | 0,2000 | 5,00 | 1,000 |
| | 1711317306661 | Bumbac de sters | kg | 0,0500 | 2,00 | 0,100 |
| | 2320166200676 | White spirit | kg | 0,1000 | 32,00 | 3,200 |

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.